[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.03.2015

            с. Большой Улуй
                            № 63-п

О снижении тоннажа
на ледовой переправе

На основании актов обследования ледовой переправы через реку Чулым на автодороге "Б-Улуй - Бычки - Борцы" в районе села Большой Улуй, руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На ледовой переправе через реку Чулым на автодороге "Б-Улуй - Бычки - Борцы" в районе села Большой Улуй снизить тоннаж общей массой с 15 тонн до 3,5 тонн для пропуска автотранспортных средств с 25 марта 2015 года.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Руководителя администрации

Большеулуйского района

           А.И. Швец